[image: image1.png]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1808/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que proceda a substituição da tampa de um poço de visita localizado na rua Bélgica, no Jardim Europa.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigimos a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a substituição da tampa de um poço de visita localizado na rua Bélgica, altura do nº 2390, no Jardim Europa.
.
Justificativa:

Moradores da referida rua, procuraram por estes vereadores informando que a tampa de ferro do poço de visita, localizado defronte ao número 2390 da rua Bélgica, encontra-se rachada e desta forma, coloca em risco pedestres, motociclistas e motoristas que trafegam pela via. Os moradores inclusive, já realizaram protocolo requerendo o conserto sob o nº 2016-0268.01.00
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 11 de Março de 2016.

Antônio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 2781/2016 - 11/03/2016 15:56

Giovanni Bonfim

-vereador-

[image: image2.png]